
 

 
 

京信投信インターネットサービス 
個別ファンドへのリンク機能追加について 

 
 

平素は京都信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、京信投信インターネットサービスは、同サービス内から個別ファンドの情報ページにアクセスできる

機能を追加しました。 

当金庫では、今後も一層サービス向上に努めてまいりますので、引き続き「京信投信インターネットサービス」

をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 機能追加日  ２０２０年５月２８日（木） 

 

 概要 

  京信投信インターネットサービスから、当金庫ホームページの投資信託情報ページ（株式会社NTTデータ・

エービック提供）にリンクできる機能 

 

 イメージ図 

 

                    ※本画面はサンプルの為、実際の画面とは異なります。 

 

以上 

ファンド名をクリックすると、別ウィンドウ

が立ち上がり、各個別ファンド情報のページ

にアクセスできます。 


